181, 34 (Шестьдесят миллионов четыреста восемьдесят четыре тысячи сто восемьдесят одна целая и тридцать четыре сотых) рубля, направив ее на выплату
дивидендов; 1.3. Выплатить дивиденды по обыкновенным акциям ПАО «Европейская Электротехника») из части нераспределенной чистой прибыли прошлых
лет и чистой прибыли за 9 месяцев 2025 года в общей сумме 137 953 250 (Сто тридцать семь миллионов девятьсот пятьдесят три тысячи двести пятьдесят)
рублей денежными средствами в валюте РФ. 1.4. Определить следующий размер дивиденда по акциям ПАО «Европейская Электротехника»: 0,25 (Ноль целых

Лицо или орган эмитента, принявшее (принявший) решение о созыве общего собрания акционеров

Проект решения: